
 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 
Campus Bento Gonçalves 

Conselho do Campus 

 

 
RESOLUÇÃO Nº 013, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 
 

O Presidente do Conselho do Campus do Instituto Federal de Educação, Ciência e 
Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Bento Gonçalves, no uso de suas atribuições le- 
gais e regimentais, considerando o que foi deliberado na reunião ordinária deste Conselho, 
realizada em 23/02/2022, por webconferência, e os autos do processo nº 
23419.000018/2022-19, RESOLVE: 

 
Art. 1º  Aprovar a solicitação de redistribuição por permuta entre os servidores THIAGO 

MARÇAL DA ROCHA, Técnico em Contabilidade, lotado no Campus Bento Gonçalves do IFRS, e 
DIONATAS FELIPE BARRATER FORNECK, Assistente em Administração, lotado no Campus 
Alegrete da Universidade Federal do Pampa – Unipampa. 

 
Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor nesta data. 
 
 
 
 
 
 
 

RODRIGO OTÁVIO CÂMARA MONTEIRO 
Presidente do Conselho do Campus 

 
 
 


		2022-02-23T19:08:58-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro




